i啡市人力资源和社会保障局文件

河人社发〔2018〕 36 号

河源市人力资源和社会保障局关于

做好技能培训就业创业精准扶贫工程

专项资金使用工作的通知

各有关乡镇、村委会：

为贯彻落实河源市萎、市政府《关于新时期精准扶贫精准脱

贫三年攻坚的实施意见》（河委发〔2016] 5 号）文件精神，确保

我市技能培训就业创业扶贫工作有效开展，加快贫困群众脱贫步

伐，我局坚持以发展的办法解决贫困问题，切实加大工作力度，

以提升贫困劳动力就业创业能力、帮助贫困劳动力实现稳定就业

为主要目的，以就业援助、创业扶持、技能培训、社保托底为主

要工作措施，以各级公共就业服务机构为服务平台，推进我市就

业创业精准扶贫工作。

在未来三年时间内，对全市 12.13 万相对贫困人口中处于就

业年龄且有劳动能力和就业意愿的贫困户劳动力，实施就业援助、

创业扶持、技能培训、社保托底等方面帮扶工作。力争到 2020 年，

实现四个 100%，即：有培训意愿的贫困家庭劳动力 100％实现免费

职业技能培训；经过培训的贫困家庭劳动力 100％获得推荐就业，

贫困劳动力 100％实现就业创业或参加到就业创业准备活动中，贫

困人员 100％纳入社会保险覆盖范围。实现“就业一人，脱贫一户；

创业一人，带动一批”的目标。

2017 年 12月，市扶贫办分配我局 2017年技能培训就业创业

精准扶贫工程专项资金 30 万元，根据实际，我局决定将此资金划

拨到东源县柳城镇黄洞村等 11 个单位，请你单位将资金纳入精准

扶贫工作专项资金统一管理，按要求做好技能培训就业创业精准

扶贫工作并建立工作台帐，确保专项资金使用绩效。

联系人：谢振球 	联系电话：3238369（传真）

附件：2017年技能培训就业创业精准扶贫工程资金分配表

抄送：市扶贫办

附件
2017 年技能培训就业创业精准扶贫工程资金分配表

序
号

单位
金
万

额

元

开户名 开户银行 划款帐号 联系人 联系电话

1

东源县柳城镇黄洞村委会 2 东源县柳城镇黄洞
村民委员会

东源农商行柳城支行 80020000001905840 陈维雄 13827831868

n

乙

东源县柳城镇柳城村委会 2
东源县柳城镇柳城
村民委员会

东源农商行柳城支行 80020000001905793 陈维雄 13827831868

n

吃
。

东源县涧头镇人民政府 10
东源县涧头镇人民
政府

东源农商行涧头支行 80020000001901482 张铭 13829392793

连
‘

东源县上莞镇新民村委会 2
东源县上莞镇新民
村民委员会

东源农商行上莞支行 80020000001903795 陈永利 13653098686

只
。

东源县上莞镇苏杨村委会 2
东源县上莞镇苏杨
村民委员会

东源农商行上莞支行 80020000001903728 刘伟忠 13827835830

6 东源县蓝口镇际头村委会 2 东源县蓝口财政所 东源农商行蓝口支行 80020000002861628 刘光华 13318999068

”
了

源城区埔前镇连塘岭村委会 3
源城区埔前镇莲塘
岭村民委员会

河源农商行埔前支行 80020000010552790 邓益军 13750252169

8

源城区埔前镇坪围村委会 2
源城区埔前镇坪围
村民委员会

河源农商行埔前支行 80020000010549629 李远通 13068571366

9

东源县蓝口镇秀水村委会 2
东源县蓝口镇秀水
村民委员会

东源农商行蓝口支行 80020000001904642 袁春华 13536751613

10 东源县黄村镇欧屋村委会 1. 5
东源县黄村镇欧屋
村民委员会

东源农商行黄村支行 80020000001906015 欧阳碧
中

13923334877

11 东源县叶谭镇儒步村委会 1. 5
东源县叶谭镇儒步
村民委员会

东源农商行叶谭支行 80020000001906388 欧培胜 13829378804

合计 30
：资金用千菠能倍训就业创业精准扶贫工程，并纳入精准扶贫工作专项资金管理。

3

河源市人力资源和社会保障局办公室 	2018年 3月 7 日印发

-4-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004